
 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s. 

1 

číslo Rámcové dohody: 
RÁMCOVÁ DOHODA 

O PODMÍNKÁCH POSKYTOVÁNÍ MOBILNÍCH SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 

PRO DOPRAVNÍ PODNIK MĚST CHOMUTOVA A JIRKOVA A.S. 

uzavřená mezi 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 
Školní 999/6 
430 01 Chomutov 
IČ: 64053466 
DIČ: CZ64053466 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 781 
Bankovní spojení: 
KB a.s., č.ú. 2112500287/0100 
 
Zastoupená: 
Ing. Petr Maxa 
ředitel 
(dále jen „Účastník“) 

 O2 Czech Republic a. s. 
Za Brumlovkou 266/2 
140 22  Praha 4 - Michle 
IČ: 60193336 
DIČ: CZ60193336 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322 
Bankovní spojení: 
UniCredit Bank a.s., č.ú.: 500114004 / 2700 

Zastoupená: 
Jan Hřídel 
Manažer pro prodej 
(dále jen „O2“) 
 
 

1. Předmět Rámcové dohody 

1.1 Předmětem této Rámcové dohody (dále též jen „Rámcová dohoda“) je na straně jedné závazek 
společnosti O2  poskytovat Účastníkovi  

služby elektronických komunikací prostřednictvím mobilních sítí společnosti O2 (dále též jen „Služby“) 
za zvýhodněných obchodních podmínek,  

a na straně druhé závazek Účastníka odebírat Služby O2 v objemu sjednaném v čl. 3.5 této Rámcové 
dohody a řádně a včas platit vyúčtování za Služby O2 poskytnuté mu O2 dle této Rámcové dohody po 
celou dobu účinnosti této Rámcové dohody. 

1.2 O zřízení jednotlivých Služeb je Účastník oprávněn požádat způsobem stanoveným Všeobecnými 
podmínkami poskytování služeb vydanými společností O2 Czech Republic a.s. (dále též jen 
„Všeobecné podmínky“). 

1.3 Účastník a O2 se dohodli, že Účastník je oprávněn u výslovně vyjmenovaných MSISDN, jejichž seznam 
tvoří přílohu této Rámcové dohody, umístit SIM karty O2 do zařízení typu router umožňujících šíření Wi-
Fi signálu a připojení většího množství třetích osob v městech Chomutov a Jirkov k internetu 
prostřednictvím tohoto routeru a SIM karty O2. O2 toto užití u takto vyjmenovaných SIM karet výslovně 
Účastníkovi povoluje a nebude u těchto výslovně vyjmenovaných SIM karet považovat jejich využívání 
výše uvedeným způsobem jenom z tohoto důvodu za porušování Všeobecných podmínek O2 ani čl.3.8 
této Rámcové dohody. 

Účastník se zavazuje sdělit O2 IMEI, a není-li to možné tak typové označení zařízení, do nějž budou 
SIM karty umístěny, a po dobu trvání této Rámcové dohody tyto údaje bez zbytečného odkladu 
aktualizovat. Smluvní strany se dohodly, že každá aktualizace Přílohy č. 4 Rámcové dohody bude 
předem odsouhlasena ze strany O2, a to zasláním aktualizované Přílohy č. 4 přidělenému obchodnímu 
zástupci za společnost O2, který takovou změnu schválí a odsouhlasí. Aktualizace Přílohy č. 4 dle 
předchozí věty nevyžaduje uzavření dodatku k této Rámcové dohodě.  

1.4 O2 si vyhrazuje právo omezit rychlost připojení či upravit jiné technické parametry Služby v případě, že 
by míra využívání Služeb prostřednictvím v konkrétním místě zatěžovala nadměrně síť takovým 
způsobem, že by to mělo dopad na kvalitu služeb poskytovaných jiným Účastníkům. O takovém 
omezení bude O2 Účastníka neprodleně informovat. Účastník se zavazuje poskytnout O2 na vyžádání 
vysvětlení ke konkrétnímu případu přetížení sítě v důsledku využívání SIM karet.    

1.5 Účastník a O2 se dohodli, že Účastník výslovně vyjmenované MSISDN, jejichž seznam tvoří přílohu č. 4 
této Rámcové dohody, nesmí umísťovat do jiných zařízení než uvedených v čl. 1.3 Rámcové dohody. 
V případě, že bude zjištěno umístění do jiného zařízení, je O2 oprávněna poskytování Služby omezit 

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s. 

2 

nebo přerušit. Účastník výslovně souhlasí, že u všech SIM karet aktivovaných Účastníkem dle této 
Rámcové dohody bude blokována možnost využití MMS, audiotextových služeb, a to včetně služeb 
Premium SMS a M-Plateb. Účastník bude mít na všech SIM deaktivovány roamingové služby a 
Účastníkovi nebude umožněno využít tyto SIM pro provoz v zahraničí.  

1.6 Za účelem předcházení nadměrnému zatěžování sítě se strany dohodly, že Účastník na jednotlivých 
MSISDN dle Přílohy č. 4 nepřekročí objem přenesených dat 70GB za zúčtovací období. V případě že 
Účastník překročí objem přenesených dat dle tohoto odstavce, bude provoz nad tento datový limit 
účtován za přenesená data za MB podle Přílohy č. 2 Rámcové dohody (cena za provoz v ČR) ve znění 
účinném ke dni poskytnutí Služby. 

1.7 Účastník výslovně souhlasí s tím, že společnost O2 bude zároveň za účelem kontroly dodržování 
podmínek uvedených v této Rámcové dohodě monitorovat a analyzovat datové přenosy na úrovni 
přenášených packetů, IP adres a komunikačních protokolů za účelem potvrzení deklarovaného účelu 
využití SIM karet. 

 

2. Ceny 

O2 se zavazuje účtovat Účastníkovi za Služby poskytnuté mu po dobu trvání této Rámcové dohody 
ceny dle cenových ujednání uvedených v Příloze č. 2 ve znění účinném ke dni poskytnutí Služby, 
nebude-li dohodnuto jinak.  

 

3. Práva a závazky stran dohody 

3.1 Účastník se zavazuje zmocnit kontaktní osobu, která bude v rozsahu svěřených kompetencí oprávněna 
jednat se společností O2 a zastupovat Účastníka, v záležitostech souvisejících s touto Rámcovou 
dohodou, smlouvou o poskytování služeb elektronických komunikací, a jednotlivými Službami (dále jen 
„Kontaktní osoba“). Kontaktní osoba bude zmocněna formulářem „Zmocnění primárního správce“. V 
případě zániku zmocnění Kontaktní osoby je Účastník povinen bezodkladně o tom společnost O2 
písemně informovat a formulářem „Žádost o zavedení/zrušení Kontaktní osoby“ zmocnit novou 
Kontaktní osobu. Zmocní-li Účastník více Kontaktních osob, je každá z nich oprávněna jednat za 
Účastníka v rozsahu svěřených kompetencí samostatně. 

3.2 Společnost O2 si vyhrazuje právo aktualizovat a měnit přílohu č. 5 této Rámcové dohody. Každou 
aktualizaci nebo změnu je společnost O2 povinna Účastníkovi oznámit. 

3.3 Účastník bere na vědomí, že obsah této Rámcové dohody je obchodním tajemstvím společnosti O2  a 
zavazuje se, že tuto Rámcovou dohodu a jakékoli informace, které jsou jejím obsahem, nezpřístupní 
třetí osobě a ani jinak neumožní, aby se třetí osoba s touto Rámcovou dohodou či jakoukoli informací, 
která je jejím obsahem, seznámila. Poruší-li Účastník závazek dle předchozí věty, je společnost O2 
oprávněna tuto Rámcovou dohodu ve vztahu k Účastníkovi vypovědět doručením výpovědi Účastníkovi. 
Výpovědní doba činí 5 (pět) dní od doručení této výpovědi Účastníkovi. 

3.4 Účastník bere na vědomí, že zvýhodněné obchodní podmínky poskytované mu na základě této 
Rámcové dohody jsou vyváženy jeho závazkem odebírat od společnosti O2 Služby v níže stanoveném 
minimálním množství, a to po celou dobu trvání  této Rámcové dohody, a řádně a včas hradit 
vyúčtování uvedených Služeb a že za porušení těchto závazků je sjednána v odstavci 3.6 níže smluvní 
pokuta, jejíž výši smluvní strany shodně považují za přiměřenou. 

3.5 Účastník se zavazuje odebírat Služby po celou dobu trvání této Rámcové dohody v takovém 
minimálním objemu, aby výše jeho měsíčního vyúčtování za tyto Služby bez DPH neklesla pod 
minimální částku: 18 000,-Kč (dále jen „Minimální částka“). 

3.6 Neodebere-li Účastník za zúčtovací období Služby v objemu, který ve finančním vyjádření odpovídá 
alespoň Minimální částkou, zavazuje se zaplatit společnosti O2 smluvní pokutu ve výši rozdílu mezi 
Minimální částky a skutečnou výší vyúčtování za Služby odebrané Účastníkem bez DPH za příslušné 
zúčtovací období, kdy neodebral Služby v objemu, který ve finančním vyjádření odpovídá alespoň 
Minimální částce. Účastník se zavazuje uhradit částku představující uvedenou smluvní pokutu ve lhůtě 
uvedené ve vyúčtování smluvní pokuty. Ocitne-li se Účastník v prodlení s úhradou vyúčtování Služeb či 
smluvní pokuty dle tohoto odstavce, je společnost O2 oprávněna po dobu uvedeného prodlení omezit 
nebo přerušit poskytovaní Služeb Účastníkovi. 

3.7 Ocitne-li se Účastník v prodlení s úhradou smluvní pokuty dle odst. 3.6, je společnost O2 oprávněna od 
této Rámcové dohody odstoupit. V takovém případě se Účastník zavazuje uhradit společnosti O2 
smluvní pokutu ve výši (i) součinu Minimální měsíční částky (včetně DPH) dle odst. 3.5 a počtu měsíců 
zbývajících do konce doby, na kterou byla Rámcová dohoda sjednána či v souladu s odst. 4.1 
prodloužena. 

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s. 

3 

3.8 Pro vyloučení pochybností strany shodně prohlašují, že Rámcová dohoda není a nebude za žádných 
okolností považována či interpretována jako smlouva o propojení či přístupu k síti či službám 
elektronických komunikací ve smyslu § 78 a násl. ZoEK. Účastník bere na vědomí, že dle čl. 4.1.bod 2 
Všeobecných podmínek nesmí přenechávat Služby za úplatu nebo jiné protiplnění jiným osobám 
(„přeprodej“) ani přeprodej umožnit nebo se na něm podílet. Zakázáno je rovněž začleňování Služeb 
O2 do technických řešení určených pro poskytování služeb jiným osobám a vydávání služeb O2 za 
služby jiného subjektu. V případě porušení povinností Účastníka stanovených čl. 4.1.bod 2 
Všeobecných podmínek přecházejí práva i povinnosti Účastníka na koncového uživatele služeb, pokud 
s tím O2 vysloví souhlas. Jediným oprávněným poskytovatelem služeb na telefonních číslech, jejichž 
prostřednictvím jsou služby poskytovány, zůstává i v takovém případě O2. O2 je oprávněna odstoupit 
od této Rámcové dohody s okamžitou účinností v případě porušení povinností dle tohoto článku 
Účastníkem. O2 je oprávněna odstoupit od této Rámcové dohody s okamžitou účinností v případě 
porušení povinností dle tohoto článku Účastníkem.O2 je dále oprávněna požadovat po Účastníkovi 
smluvní pokutu ve výši 70.000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinností dle tohoto článku, čímž 
není dotčen nárok společnosti O2 na náhradu škody. Smluvní strany prohlašují, že výši smluvní pokuty 
považují za přiměřenou. 

3.9 Smluvní strany se dohodly na tom, že Účastník je oprávněn pod zvýhodněné obchodní podmínky této 
Rámcové dohody zařadit maximálně 70 účastnických čísel. To znamená, že bude-li mít Účastník, 
aktivních více účastnických čísel (SIM), než je uvedeno v tomto článku, je O2 oprávněna zrušit 
poskytování Služby na tomto účastnickém čísle (SIM) Účastníkovi. Limity účastnických čísel (SIM) lze 
navýšit pouze na základě písemné dohody uzavřené mezi Účastníkem a společností O2. 

 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1 Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu 36 měsíců, počítaných ode dne nabytí účinnosti. Rámcová 
dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti doručením aktivačních kódů O2 Platformy 
Účastníkovi. Pokud žádná ze smluvních stran písemnou formou nesdělí druhé straně alespoň 30 dnů 
před uplynutím doby trvání této Rámcové dohody, že trvá na jejím ukončení, dojde k automatickému 
prodloužení o dobu, na kterou byla původně uzavřena. Prodloužením této Rámcové dohody se 
prodlužuje i platnost a účinnost podmínek uvedených v čl. 3.5 až 3.9. 

Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací je sjednána na dobu určitou 36 měsíců 
počítaných od dne doručení aktivačních kódů O2 Platformy Účastníkovi. Bez ohledu na výše uvedené 
smluvní strany se dohodly, že smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací skončí vždy 
ukončením účinnosti Rámcové dohody.  

4.2 Po ukončení účinnosti této Rámcové dohody, bude Účastníkovi zrušeno poskytování Služeb na všech 
SIM kartách.  Podmínky poskytování Služeb neupravené touto Rámcovou dohodou se řídí smlouvou o 
poskytování služeb elektronických komunikací, Všeobecnými podmínkami a O2 Platforma uživatelskou 
dokumentací, ve znění účinném ke dni poskytnutí Služby.  

Účastník prohlašuje, že byl seznámen s Všeobecnými podmínkami ve znění účinném ke dni uzavření 
této Rámcové dohody. Všeobecné podmínky v aktuálním znění, O2 Platforma uživatelská 
dokumentace a další aktuální dokumenty jsou Účastníkovi k dispozici na internetových stránkách 
společnosti O2 a/nebo  na webovém rozhraní O2 Platformě Účastníka. 

4.3 Tato Rámcová dohoda se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a dalšími relevantními právními předpisy České republiky. K řešení sporů z této Rámcové 
dohody je příslušný Český telekomunikační úřad, a to včetně námitek proti vyřízení reklamace. 
V případě pochybností o místní příslušnosti si strany sjednaly místní příslušnost odboru Českého 
telekomunikačního úřadu pro oblast dle sídla společnosti O2. 

4.4 Tato Rámcová dohoda může být měněna a doplňována pouze písemně. Práva vzniklá z této Rámcové 
dohody nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Za 
písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

4.5 Tato Rámcová dohoda obsahuje úplné ujednání o předmětu Rámcové dohody a všech náležitostech, 
které smluvní strany měly a chtěly ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Rámcové 
dohody. Žádný projev stran učiněný při jednání o této Rámcové dohodě ani projev učiněný po uzavření 
této Rámcové dohody nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a 
nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

4.6 Strany výslovně vylučují, aby nad rámec ustanovení této Rámcové dohody byla jakákoliv práva a 
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této Rámcové dohody, ledaže je 

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s. 

4 

v Rámcové dohodě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou 
vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe 

4.7 Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této Rámcové dohody 
věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Rámcové dohody. Kromě 
ujištění, která si strany poskytly v této Rámcové dohodě, nebude mít žádná ze stran žádná další práva 
a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá 
strana informace při jednání o této Rámcové dohodě. Výjimkou budou případy, kdy daná strana 
úmyslně uvedla druhou stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této Rámcové dohody. 

4.8 Strany výslovně potvrzují, že jsou podnikateli a uzavírají tuto Rámcovou dohodu v přímé souvislosti se  
svým podnikáním. Strany výslovně potvrzují, že podmínky této smlouvy jsou výsledkem jejich jednání a 
každá ze stran měla příležitost o obsahu smlouvy vyjednávat a ovlivnit tak smluvní podmínky. Pro 
vyloučení pochybností smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 1799 a § 1800 občanského 
zákoníku na tuto Rámcovou dohodu. 

4.9 Tato Rámcová dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom. Změny, dodatky a doplnění této Rámcové dohody mohou být prováděny pouze písemnými, 
pořadově číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran; tímto není 
dotčeno ustanovení čl. 3.2 této Rámcové dohody. Změny Všeobecných podmínek, uživatelské 
dokumentace O2 Platformy se řídí Všeobecnými podmínkami. Český text této Rámcové dohody je 
závazný. 

4.10 V případě, že v rámci užívání Služby svěřuje (např. prostřednictvím O2 Platformy) Účastník společnosti 
O2 osobní údaje, jejichž je správcem ve smyslu nařízení (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů („GDPR“), je povinen uzavřít se společností O2 smlouvu o 
zpracování osobních údajů. Smlouva o zpracování osobních údajů se uzavírá prostřednictvím 
předepsaného vzoru, který je k dispozici na O2 Platformě. 

4.11 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou dohodu přečetly a na výraz souhlasu s jejím obsahem 
připojují níže svůj podpis. 

 
 
 
        
       V Chomutově, dne  V Praze, dne  
 
     Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.                O2 Czech Republic a. s. 
 
 
 
 
 
 
 
............................................... ...................................................... 
                Ředitel   Na základě pověření 

 

 

Přílohy: 

č. 1 – Provozní podmínky pro poskytnutí služby  

č. 2 – Individuální cenové ujednání 

č. 3 – Seznam MSISDN, IMEI zařízení popř. typ zařízení, do kterého jsou SIM vloženy 

č. 4 – Kontaktní informace  

č. 5 – Přístupové body 

  

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s. 

5 

Příloha č. 1  

 

Specifické podmínky pro poskytnutí služby  

 

 O2 Platforma  
O2 Platforma je samoobslužné webové rozhraní pro správu a technický dohled SIM karet. Poskytuje 
průběžné informace o všech SIM, včetně sledování provozu a nákladů za poskytnutou službu. Návod 
k použití naleznete v uživatelské dokumentaci umístěné na O2 platformě v záložce dokumentace. 
 

 Omezení poskytovaných služeb  
Služba neumožňuje MMS, odesílání prémiových SMS, volání na audiotextové linky, přesměrování 
hovoru, přidržení hovoru, konferenční hovor, hlasovou schránku, zmeškané hovory, O2 na příjmu, O2 
spojovatelku, O2 prioritní volání.  
Při zablokování příchozí SMS nedojde k zablokování systémových konfiguračních SMS operátora, 
které slouží k nastavení operátorských nastavení zařízení. Jedná se například o preferenční list 
operátorů. 
 

 Správa SIM na O2 Platformě 
Účastník si spravuje jednotlivé SIM dodané O2 samostatně (např. nastavení veškerých parametrů 
SIM pro jejich provoz – změna tarifu SIM, deaktivace, blokace SIM) viz uživatelská dokumentace na 
O2 Platformě. 
 

 Podmínky užití sdílených datových objemů, volných jednotek 

Viz uživatelská dokumentace umístěná na O2 Platformě v záložce dokumentace a příloha číslo 2 
Rámcové dohody. 

 

 Tarifikace vnitrostátní volání 
Účtování za mobilní volání je po vteřinách, tj. 1+1. 
 
 
 
Nad rámec podmínek poskytování Služeb uvedených v této Rámcové dohodě je další popis 
vlastností poskytované služby Mobilní volání, Mobilní internet, včetně pravidel jejich fungování a 
poskytování uveden v Ceníku základních služeb pro firemní zákazníky, který je platný a účinný ke dni 
poskytnutí služby (dále jen „Ceník“).  
 
Účastník prohlašuje, že byl seznámen s Ceníkem ve znění účinném ke dni uzavření této Rámcové 
dohody. Ceník v aktuálním znění je Účastníkovi k dispozici na internetových stránkách společnosti 
O2.  

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s. 

6 

 
Příloha č. 2 

Individuální cenové ujednání 

 
O2 poskytne Účastníkovi následující individuální podmínky: 
 
Roamingové služby (hlasové služby, datové připojení) jsou blokované, a to po celou dobu trvání této 
Rámcové dohody.  

 

Sdílený datový objem  Velikost datového objemu Měsíční paušál 

Sdílený datový objem pro ČR Základní  1 TB 13 500 Kč 

Sdílený datový objem pro ČR Doplňkový  s platností 14 dní 500 GB 7 000 Kč 

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. 

Sdílený datový objem Základní:  

Datový objem pro čerpání definovanou skupinou SIM, kterou určí prostřednictvím O2 Portálu Účastník.  
Datový objem je poskytnut na jedno zúčtovací období a je vždy periodicky obnovován. Základní délka 
zúčtovacího období je jeden měsíc. Začátek a konec zúčtovacího období se kryje s kalendářním měsícem.  

Pokud je datový objem aktivován v průběhu zúčtovacího období, je za toto období účtován poměrem dle 
počtu dní od jeho aktivace do konce takového období ku celkovému počtu dní ve zúčtovacím období; stejně 
se sníží i velikost sdíleného datového objemu v tomto zúčtovacím období. 

Nevyužitý sdílený datový objem v rámci příslušného zúčtovacího období, se nepřevádí do následujícího 
zúčtovacího období ani se o něj nesnižuje měsíční paušál. 

Sdílený datový objem Doplňkový:  

Datový objem  pro čerpání definovanou skupinou SIM, kterou určí prostřednictvím O2 Portálu Účastník. 
Doplňkový datový objem lze aktivovat až po vyčerpání Základního sdíleného datového objemu. Doplňkový 
datový objem může být aktivován opakovaně vždy až po vypršení jeho časové platnosti. 

Po jeho aktivaci je jeho čerpání upřednostněno před případně nedočerpaným Základním sdíleným datovým 
objemem. Doplňkové datové objemy lze čerpat po dobu jejich platnosti nezávisle na konci příslušného 
zúčtovacího období, ve kterém byl Účastníkem aktivován. Nedočerpaný datový objem v příslušném 
zúčtovacím období se převádí do následujícího zúčtovacího období. 

 

BALÍČKY PRO JEDNOTLIVÉ SIM  

Datový objem/volné jednotky na SIM 

Velikost 
datového 

objemu/ volné 
jednotky Měsíční paušál 

Balíček Data Testovací s platností 7 dní 2 MB 0 Kč 

Balíček Testovací 

Pro testování provozu SIM ve stavu TEST viz uživatelská dokumentace umístěná na O2 Portále v záložce 
dokumentace. Balíček je aktivován automaticky se změnou stavu SIM do stavu TEST, kterou provádí 
Účastník. Testovací balíčky lze čerpat po dobu jejich platnosti nezávisle na konci příslušného zúčtovacího 
období, ve kterém byl Účastníkem aktivován. Po vyčerpání jednotlivých objemů/volných jednotek nebo 
vypršení doby platnosti je provoz ve stavu TEST účtován dle tabulky níže Ceny za provoz v ČR, případně 
Ceny za provoz v zahraničí. Balíček na SIM může být použit pouze jednorázově. 

 
 
  

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s. 

7 

Paušální měsíční poplatky za SIM Měsíční paušál 

Životní cyklus SIM – Test* 1 Kč 

Životní cyklus SIM – Nová* 0 Kč 

Životní cyklus SIM – Předaktivovaná* 0 Kč 

Životní cyklus SIM – Pozastavená* 0 Kč 

Životní cyklus SIM – Aktivní* 29 Kč 

Poplatek za používání O2 Platformy 4 900 Kč 

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. 

Měsíční paušál je účtován poměrem dle počtu dní od jeho aktivace do konce takového období ku celkovému 
počtu dní ve zúčtovacím období. 

* Popis (definice pojmů) jednotlivých Životních cyklů SIM dle výše uvedené tabulky viz Uživatelská 
dokumentace umístěná na O2 M2M Portále v záložce dokumentace. 

 

Jednorázové poplatky  Cena 

Aktivace SIM / Migrace SIM do O2 Platformy 29 Kč 

Jednorázový zřizovací poplatek za O2 Platformu 49 900 Kč 

PING* na SIM (ověření dostupnosti SIM) - 

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. 

* Popis funkce PING viz Uživatelská dokumentace umístěná na O2 M2M Portále v záložce dokumentace. 

 

V případě, že SIM nebude zařazena do skupiny SIM sdílených datový objemů/volných jednotek popř. 
nebude na SIM aktivován žádný z balíčků, bude provoz uskutečněný prostřednictvím takové SIM účtován dle 
níže uvedených tabulek (Provoz v ČR, mezinárodní provoz).  

Po vyčerpání sdíleného objemu Základní a zároveň, pokud nebude aktivován objem Doplňkový či balíček na 
SIM, bude provoz účtován dle níže uvedených tabulek (Provoz v ČR, mezinárodní provoz). 

 

Provoz v ČR 

Velikost 
datového 
objemu/volné 
jednotky            Cena 

Datový provoz pro ČR 1 MB 0,50,- Kč 

SMS odeslaná do sítě O2  1 SMS 1,90,- Kč 

SMS odeslaná do sítí ostatních operátorů v ČR 1 SMS 1,90,- Kč 

Volání do O2 a na pevné sítě 1 minuta 2,50,- Kč 

Volání do ostatních sítí v ČR 1 minuta 4,40,- Kč 

Mezinárodní volání zóna 1 a 2 1 minuta 32,- Kč 

Mezinárodní volání zóna 3 1 minuta 80,- Kč 

Mezinárodní SMS zóna 1, 2 a 3 1 SMS 4,13,- Kč 

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. 

 

Mezinárodní provoz
* 

Velikost 
datového 
objemu/volné 
jednotky            Cena 

Mezinárodní volání zóna 1 a 2** 1 minuta 32,- Kč 

Mezinárodní volání zóna 3** 1 minuta 80,- Kč 

Mezinárodní SMS zóna 1, 2 a 3** 1 SMS 4,13,- Kč 

*Služba umožňuje volání/SMS z mobilní sítě O2 na zahraniční čísla (čísla s jinou mezinárodní předvolbou 
než +420). 

** Seznam mezinárodních zón je k dispozici na O2 Portále v záložce dokumentace  

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s. 

8 

Příloha č. 3 

Kontaktní informace 

Centrum péče o korporátní zákazníky společnosti O2 

Pro zefektivnění komunikace mezi Vámi a spol. O2 v oblasti telefonního kontaktu a administrativních úkonů 
je Vám v rámci nadstandardní péče k dispozici specialista Centra péče o korporátní zákazníky.  

 

Základní údaje o Centru péče o korporátní zákazníky pro účastníka Rámcové dohody: 

Centrum je určeno pouze pro Kontaktní osoby (viz formulář Žádost o zavedení/zrušení Kontaktní osoby) 

Identifikační číslo účastníka: 23455  

 

   telefonní čísla pro přístup na Centrum péče o korporátní zákazníky: 

              *78 použijte pro volání z mobilního telefonu na území ČR 

 +420 720 720 118  použijte pro volání mimo území ČR (účtované volání) 

 

 e-mail:  m2mportal@o2.cz 

 firemní stránky: www.o2.cz 

 případné autorizované dealery Vám sdělí na lince *78 

 

Kontaktní osoby Účastníka určené pro komunikaci s  Centrem péče o korporátní zákazníky: 

 

Jméno a příjmení Telefonní číslo E-mail 

Tomáš Slabihoud 777 792 313 slabihoud@dpchj.cz 

   

      

      
 

Telefonní čísla budou zavedena do databáze Centra péče o zákazníky, jako číslo oprávněné ke komunikaci. 

http://www.o2.cz/
http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s. 

9 

 
Příloha č. 4 
 
Seznam MSISDN, včetně uvedení IMEI popř. typu zařízení ve kterém jsou SIM vloženy 

 
 

MSISDN Typ zařízení v němž je SIM vložena 

601 561 573 UMTS/CDMA router UCR11 v2 

601 561 645 LTE router LR77 v2 Libratum 

601 561 649 LTE router LR77 v2 Libratum 

601 561 677 LTE router LR77 v2 Libratum 

601 561 683 LTE router LR77 v2 Libratum 

601 561 870 LTE router LR77 v2 Libratum 

601 561 910 LTE router LR77 v2 Libratum 

601 561 920 LTE router LR77 v2 Libratum 

601 561 924 LTE router LR77 v2 Libratum 

601 569 823 LTE router LR77 v2 Libratum 

601 569 835 LTE router LR77 v2 Libratum 

601 570 118 LTE router LR77 v2 Libratum 

601 570 164 LTE router LR77 v2 Libratum 

601 570 195 LTE router LR77 v2 Libratum 

601 570 223 LTE router LR77 v2 Libratum 

601 570 226 LTE router LR77 v2 Libratum 

601 570 232 LTE router LR77 v2 Libratum 

601 570 233 LTE router LR77 v2 Libratum 

601 570 238 LTE router LR77 v2 Libratum 

602 504 807 LTE router LR77 v2 Libratum 

602 524 806 LTE router LR77 v2 Libratum 

607 069 462 UMTS/CDMA router UCR11 v2 

607 069 463 UMTS/CDMA router UCR11 v2 

607 069 464 UMTS/CDMA router UCR11 v2 

607 069 465 UMTS/CDMA router UCR11 v2 

607 069 743 UMTS/CDMA router UCR11 v2 

720 063 930 Mikrotik RB951-2n 

727 871 110 LTE router LR77 v2 Libratum 

727 991 916 LTE router LR77 v2 Libratum 

727 991 917 LTE router LR77 v2 Libratum 

727 991 918 LTE router LR77 v2 Libratum 

727 991 950 LTE router LR77 v2 Libratum 

727 991 951 LTE router LR77 v2 Libratum 

727 991 952 LTE router LR77 v2 Libratum 

727 991 953 LTE router LR77 v2 Libratum 

727 991 954 LTE router LR77 v2 Libratum 

727 991 955 LTE router LR77 v2 Libratum 

727 991 956 LTE router LR77 v2 Libratum 

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s. 

10 

727 992 568 LTE router LR77 v2 Libratum 

727 992 569 LTE router LR77 v2 Libratum 

727 992 570 LTE router LR77 v2 Libratum 

727 992 571 LTE router LR77 v2 Libratum 

727 992 572 LTE router LR77 v2 Libratum 

727 992 573 LTE router LR77 v2 Libratum 

727 992 574 LTE router LR77 v2 Libratum 

727 992 575 LTE router LR77 v2 Libratum 

727 992 715 LTE router LR77 v2 Libratum 

727 992 716 LTE router LR77 v2 Libratum 
 

 

 

 

 

 

V Chomutově, dne  V Praze, dne   
 
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.                    O2 Czech Republic a. s. 
 
 
 
 
 
 
 
............................................... ...................................................... 
                Ředitel   Na základě pověření 
  
  

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s. 

11 

Příloha č. 5  

Přístupové body (APN) 

 

V rámci přístupu k datům ze SIM, je možné v O2 M2M platformě využít následující APN: 

- pro přístup do sítě internet se používá APN s názvem „m2minternet“ nebo s vlastním názvem. 
- pro přístup do privátní podnikové sítě, je možné využít privátní APN Uživatele (služba O2 Remote 

Access), přičemž toto je třeba oznámit Poskytovateli ještě před zřízením služby O2 M2M platforma, 
za účelem vytvoření patřičných konfigurací v síti Poskytovatele 

 

Standardně APN Internet není v rámci služby O2 M2M platforma podporováno, jelikož není technicky možné 
množství dat na službě pro potřeby Limitů a návazných Alarmů evidovat. 

 

http://www.o2.cz/

